СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

[bookmark: _GoBack]«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 11 декабря 2025 г. № 01/2025 – 15

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 04.02.2025 № 36/2025-527 «Об установлении льготной арендной платы при передаче в аренду неиспользуемых исторически ценных градоформирующих объектов, находящихся в неудовлетворительном состоянии, являющихся собственностью муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 04.02.2025 № 36/2025-527 «Об установлении льготной арендной платы при передаче в аренду неиспользуемых исторически ценных градоформирующих объектов, находящихся в неудовлетворительном состоянии, являющихся собственностью муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующее изменение:
в пункте 1 после слов  «в сумме 1 рубль» дополнить словами «в год за один объект».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы  МО ГО "Сыктывкар" –
руководителя администрации					М.Ю. Мартышин
И.о. председателя Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                 А.В. Спиридонов

image1.png
I
& 4

i